v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera:

Licenciatura en Relaciones Internacionales

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

NEGOCIACION Y PROCESO
DE TOMA DE DECISIONES

TEORIA DE LAS RELACIONES
INTERNACIONALES

ESTRUCTURA'Y POLITICA
ECONOMICA

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

SEGURIDAD Y POLITICA
INTERNACIONAL

PROYECTOS POLITICOS EN
AMERICA LATINA 1

TEORIA POLITICA II

OPT (34) ORGANIZACION DEL
ESTADO PROV. AUTON. Y
MUNICIPAL

Pereyra,
Susana
Beatriz

Campagna,

Juan Cruz

Casarin, Favio
Jose

Cortes, Ana
Maria

Moretti, Martin
Nahuel

Rossi,
Alejandro

Arrien, Maria
Agustina

Kleywegt,
Juan Carlos

Bonafina,
Bernardo
Sebastian

Campagna,
Juan Cruz

Escobar
Ponhl, Sol

Luciano
Pelletier,
Juan Cruz

Romero,
German
Alejandro

Peyran
Ponce, Juan
Manuel

Dominguez,
Marcos
David

Luduefia,
Milagros

Torres,
Ignacio
Agustin

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



