

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	NEGOCIACION Y PROCESO DE TOMA DE DECISIONES	Pereyra, Susana Beatriz	Bonafina, Bernardo Sebastian	Campagna, Juan Cruz	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	TEORIA DE LAS RELACIONES INTERNACIONALES	Campagna, Juan Cruz	Escobar Pohl, Sol		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	ESTRUCTURA Y POLITICA ECONOMICA	Casarin, Favio Jose			PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Cortes, Ana María	Luciano Pelletier, Juan Cruz		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	SEGURIDAD Y POLITICA INTERNACIONAL	Moretti, Martin Nahuel	Romero, Germán Alejandro		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	PROYECTOS POLITICOS EN AMERICA LATINA 1	Rossi, Alejandro	Peyran Ponce, Juan Manuel		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	TEORIA POLITICA II	Arrien, Maria Agustina	Domínguez, Marcos David		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	3º	A	TN	OPT (34) ORGANIZACIÓN DEL ESTADO PROV. AUTON. Y MUNICIPAL	Kleywelt, Juan Carlos	Ludueña, Milagros	Torres, Ignacio Agustin	VIRTUAL